

**Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego**

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW**

Na podstawie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) **Zamawiający: Miasto Mława, ul. Stary Rynek 19, 06 – 500 Mława** udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt. 2 na wykonanie usługi pod nazwą: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Miasta Mława w okresie od 01.01.2023 do 31.12.2025”.

**Pytanie nr 1**

W związku z załącznikiem nr 8.1 E, gdzie zgłoszone do ubezpieczenia zostały słupy wraz z oprawami oświetleniowymi, skrzynkami bezpieczników, przewodami elektrycznymi, prosimy o potwierdzenie, że wspomniane przewody elektryczne nie są liniami napowietrznymi.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza.

**Pytanie nr 2**

W przypadku braku potwierdzenia powyższego, prosimy o podanie wartości tych przewodów elektrycznych oraz o potwierdzenie, że ochrona nie obejmuje linii znajdujących się w odległości większej niż 1000m od ubezpieczonych lokalizacji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdził, że wskazane linie nie są liniami napowietrznymi. Jednocześnie zamawiający informuje, że w sprawach nie uregulowanych w SWZ będą miały zastosowanie OWU wykonawcy.

**Pytanie nr 3**

W związku ze zgłoszeniem do ubezpieczenia boiska o naturalnej nawierzchni z trawy na terenie MOSiR, prosimy o potwierdzenie, że ochrona nie obejmuje szkód wyrządzonych w trawie.

**Odpowiedź:**

SWZ nie zawiera uregulowań dotyczących ubezpieczenia roślin w tym w szczególności trawy w związku z powyższym zastosowanie w tym zakresie będą miały OWU wykonawcy.